
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 13 lutego 1997r. N r  8

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA W OJEW ODY SUWALSKIEGO

56 - Nr 14/97 z dnia l l  lutego 1997r. w sprawie przeprowadzenia poboru w roku 1997 na terenie województwa
suwalskiego 78

57 - Nr 15/97 z dnia 11 lutego 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 79

58 - porządkowe Nr 8/97 z dnia 11 lutego 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagro­
żonych wścieklizną zwierząt 80

59 - Nr 16/97 z dnia 11 lutego I997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 80

60 - porządkowe Nr 9/97 z dnia 11 lutego 1997r. w  sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagro­
żonych wścieklizną zwierząt dzikich 8 1

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

61 - Nr XX/118/96 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Kru­
klanki 82

62 - Nr XXXI/143/96 Rady Gminy w Nowince z dnia 19 grudnia 1996r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowin­
ka



str.78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/poz.56

56

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 lutego 1997r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w roku 1997 na 
terenie województwa suwalskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 li­
stopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992r. Nr 4, poz.
16, Nr 40. poz. 174 i Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 43, 
poz. 165 oraz z 1996r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i 
Nr 106, poz. 496) oraz § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992r. w sprawie 
komisji lekarskich i komisji poborowych, wynagra­
dzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za ba­
dania specjalistyczne (Dz.U. Nr 48, poz. 218 oraz z 
1993r. Nr 80, poz. 376) w związku z zarządzeniem 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz 
Obrony Narodowej z dnia 16 stycznia 1997r. w spra­
wie przeprowadzenia poboru w 1997r. (M.P. Nr 3, 
poz. 17) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Ko­
misja Poborowa w Suwałkach działa na obszarze 
województwa suwalskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Woje­
wódzkiej Komisji Poborowej w Suwałkach jest 
Urząd Wojewódzki w Suwałkach.

§2.

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania re­
jonowych komisji lekarskich i rejonowych komisji po­
borowych określa załącznik do rozporządzenia.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do rozporządzenia nr 14/97 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 11 lutego 1997r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY 
ZASIĘG DZIAŁANIA 

REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH I 
REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

I.1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja 
Poborowa w Augustowie obejmuje zasięgiem 
działania obszar:

1) miasta Augustów,

2) miasta i gminy Lipsk,

3) gminy: Augustów, Bargłów Kościelny, Nowin­
ka, Plaska, Sztabin.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono­
wej Komisji Poborowej w Augustowie jest Osie­
dlowy Dom Kultury w Augustowie ul. Hoża 2 B.

II. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Ełku obejmuje zasięgiem działania 
obszar:

1) miasta Ełk,

2) gminy: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Juchy.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Ełku jest Urząd Mi­
sta w Ełku ul. Piłsudskiego 4.

III. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Giżycku obejmuje zasięgiem 
działania obszar:

1) miasta Giżycko,

2) miasta i gminy: Mikołaki, Ryn,

3) gminy: Giżycko, Kruklanki, Miłki, Wydmi­
ny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Giżycku jest Klub 
Garnizonowy w Giżycku ul. Mazurska 4.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Gołdapi obejmuje zasięgiem 
działania obszar:

1) miasta i gminy Gołdap,

2) gminy Dubeninki.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Gołdapi jest Urząd 
Miasta i Gminy w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 
14.



Nr 8/ poz. 56-57 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.79

V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Olecku obejmuje zasięgiem działania 
obszar:

1) miasta i gminy Olecko,

2) gminy: Kowale Oleckie. Świętajno. Wieliczki.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Olecku jest Urząd 
Rejonowy w Olecku ul. Kolejowa 32.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Piszu obejmuje zasięgiem dzia­
łania obszar:

1) miasta i gminy: Biała Piska, Orzysz, Pisz, Ru­
ciane - Nida.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Piszu jest Urząd 
Miasta i Gminy w Piszu, ul. Gizewiusza 5.

VU. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Sejnach obejmuje zasięgiem 
działania obszar:

1) miasta Sejny,

2) gminy: Giby, Krasnopol, Puńsk, Sejny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Sejnach jest Miejski 
Ośrodek Kultury w Sejnach, ul. 1-go Maja 17.

VIII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Suwałkach obejmuje zasię­
giem działania obszar:

1) miasta Suwałk,

2) gminy: Bakałarzewo, Filipów’, Jeleniewo, 
Przerośl, Raczki, Rutka Tartak, Suwałki, 
Szypliszki, Wiżajny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Suwałkach jest 
Wojewódzka Komenda Straży Pożarnej w Su­
wałkach, ul. Pułaskiego 73.

IX. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Węgorzewie obejmuje zasięgiem 
działania obszar:

1) miasta i gminy Węgorzewo,

2) gminy: Banie Mazurskie, Budry, Pozezdrze.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Węgorzewie jest 
Dom Kultury w Węgorzewie, ul. Gen.J.Bema 
14.

57

ROZPORZĄDZENIE Nr 15/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 lutego 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczy pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący obszar miasta Augustów ograniczony od 
północy brzegiem jeziora Białe do drogi Sejny - Augu­
stów, od wschodu i południa drogą Sejny - Augustów 
do skrzyżowania z drogą do Suwałk, od zachodu drogą 
do Suwałk wraz z przyległym na zachód terenem zie­
lonym i ośrodkami wypoczynkowymi nad jeziorem 
Necko.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie­
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
8/97 Wojewody Suwalskiego z dnia i 1 lutego 1997r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



str.80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/poz.58-59

58

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 8/97 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z. dnia 11 lutego 1997r.

w spranie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. Nr 
75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się. co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 15/97 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 11 lutego 1997r. w sprawie zwalczania wściekli­
zny zwierząt zarządza się, co następuje:
I ) w okręgu zagrożonym wścieklizną nakazuje się:

a) psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w razie wyprowadzania psów' zaopatrzyć je w 
kagańce i trzymać na smyczy,

c) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­
żenie się wścieklizną,

d) poddać obserwacji zwierzęta gospodarskie i o za­
uważonych objawach budzących podejrzenie 
wścieklizny informować urzędowego lekarza 
weterynarii,

2) w okręgu zagrożonym wścieklizną zakazuje się:

a) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania 
zgody urzędowego lekarza weterynarii,

b) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt pa­
d łych lub pochodzących z odstrzałów sanitar­
nych,

c) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun­
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier­
żawców obwodów łowieckich.

§3- •

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zl.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozpo­
rządzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz We­
terynarii.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Augustowie x) oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przy jęty na danym 
terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 12 lutego I997r.

59

ROZPORZĄDZENIE Nr 16/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 lutego 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z I951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Pianki, Ublik, Góra oraz ob­
szar ograniczony jeziorem Tyrklo, jeziorem Buwelno, 
jeziorem Ublik oraz drogami Giżycko - Orzysz i 
Orzysz - Okartowo w gminie Orzysz.



Nr 8/ poz. 59-60 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.81

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie­
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
9/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 11 lutego 1997r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

J

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

60

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 9/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 lutego I997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199lr. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 16/97 Wojewody Suwal­
skiego z dnia 11 lutego 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na­
kazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywa­
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel­
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po­
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o za­
rażenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we­
terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery­
narii w sposób wykluczający możliwość zaka­
żenia ludzi i zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce­
lem wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli­
znę informować urzędowego lekarza wetery­
narii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych łub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun­
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier­
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zl do 5000 zł.

§4-

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Piszu oraz podania do publicznej wiadomo­
ści w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x)
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie­
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa­
nitarnych, x) rozplakatowano w dniu 13 lutego 1997r.



str.82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/poz.61-62

61

UCHWAŁA Nr XX/118/96 
RADY GMINY w KRUKLANKACH

z dnia 30 grudnia 1996r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kruklanki.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261 i Nr 106, poz. 
496) - Rada Gminy w Kruklankach uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

W Statucie Gminy Kruklanki ustalonym 
uchwalą Nr XVI/84/96 Rady Gminy Kruklanki z dnia
17 lutego 1996r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 51, poz. 150) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w g 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje 
Przewodniczący Sejmiku Samorządowego w 
ciągu 7 dni po ogłoszeniu wyników wyborów do 
rad na obszarze kraju!’,

2) w § 9 skreśla się wyrazy:

„zwołanej przez przewodniczącego poprzedniej ka­
dencji ”,

3) w § 50 ust. 1 po wyrazach „ głównego księgowe­
go ” dodaje się „oraz Zastępcy Kierownika USC”,

4) w § 50 ust. 2 po wyrazach „skarbnika Gminy” do­
daje się „oraz Zastępcy Kierownika USC”.

§2.

W Regulaminie Rady Gminy stanowiącym za­
łącznik Nr 3 do Statutu Gminy Kruklanki, ustalonym 
uchwalą Nr XVI/84/96 Rady Gminy w Kruklankach z 
dnia 17 lutego 1996r. wprowadza się § 20 w brzmie­
niu:
„§ 20. Rada może obradować i podejmować uchwały w 

obecności co najmniej połowy liczby radnych 
(quorum), chyba, że ustawa o samorządzie te­
rytorialnym stanowi inaczej”.

§3.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w 
życic z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Edward Przylucki

62

UCHWAŁA Nr XXXI/143/96 
RADY GMINY w NOWINCE

z dnia 19 grudnia 1996r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowinka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 usta­
wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(t.j. z 1996r. Dz.U. Nr 13, poz. 74. Nr 58, poz. 261 i 
Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w Nowince uchwala, 
co następuje:

§1.

1. W Statucie Gminy Nowinka, stanowiącym załącz­
nik do uchwały Nr XXVIII/122/96 Rady Gminy w 
Nowince z dnia 30 września 1996r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Nowinka (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 73, poz. 228) wprowadza się następującą 
zmianę:

- w' § 34 ust. 1, 2 i 4 otrzymują brzmienie:
„1. Zarząd stanowią: Wójt, jego zastępca i 5-ciu 

członków.

2. Rada wybiera Zarząd spośród radnych lub spoza 
składu rady. Zarząd wybierany jest na okres ka­
dencji.

4. Jeśli Rada nie dokona wyboru Zarządu w termi­
nie 6-ciu miesięcy od daty ogłoszenia wyników 
wyborów przez właściwy organ wyborczy ulega 
rozwiązaniu z mocy prawa.”

2. W Regulaminie Rady Gminy Nowinka stanowiącym 
załącznik Nr 3 do Statutu § 34 otrzymuje brzmie­
nie:

„§ 34. Uchwały rady podejmowane są zwykłą więk­
szością głosów oddanych w obecności co 
najmniej połowy składu rady, chyba, że inny 
tryb ich podejmowania przewidują przepisy o 
samorządzie terytorialnym”.

3. W Regulaminie Zarządu Gminy Nowinka stanowią­
cym załącznik Nr 5 do Statutu wprowadza się na­
stępujące zmiany:

1) w § 10 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Decyzje Zarządu podpisuje Przewodniczący Za­
rządu”.

2) w § 12 ust. 1 wyrazy „trzech członków zarządu” 
zastępuje się wyrazami „połowy składu”.



Nr 8/ poz. 62 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.83

§2.

Niniejsza uchwala podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Kłoczko



str.84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 12 lutego 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


